
日  期 項     目 收  入 支  出 餘  額

113/6/30 112學年度第二學期結餘 108,619      108,619

113/7/8
期末退款 (靖澄4029,筠蓁118,睦然4029,宥廷4261,致源
4261,聖昕4261,奕晨4029)

24,988        83,631

113/7/8 午餐便當:球員19+教練1 1,700          81,931

113/7/9 午餐便當:球員15+教練1 1,600          80,331

113/7/10 午餐便當:球員20+教練1 2,205          78,126

113/7/11 午餐便當:球員18+教練1 1,900          76,226

113/7/12 午餐便當:球員16+教練1 1,920          74,306

113/7/12
暑訓費用收入(係計入歡送會分攤費用及期末應退款後
之淨額)

40,300        114,606

113/7/17 徐教練-113/7暑訓教練費 44,000        70,606

113/8/19 午餐便當:球員21+教練1 2,200          68,406

113/8/20 午餐便當:球員23+教練1 2,400          66,006

113/8/20 家長會獎勵金-郵政禮券1200元兌現 1,200          67,206

113/8/20
運動飲料774元(以家長會獎勵金-全聯禮券500元支付
部分款項)

274             66,932

113/8/21 午餐便當:球員24+教練1 2,375          64,557

113/8/21 招待金甌女中午餐便當共16份 1,520          63,037

113/8/22 午餐便當:球員23+教練1 2,040          60,997

113/8/23 午餐便當:球員24+教練1 2,793          58,204

113/8/23
暑訓費用收入(係計入歡送會分攤費用及期末應退款後
之淨額)

192             58,396

113/8/24 徐教練-113/8暑訓教練費 44,000        14,396

總計 150,311      135,915      14,396        

實小籃球隊收支明細表112學年度第二學期-暑訓



日  期 項     目 收  入 支  出 餘  額

113/8/31 暑訓結餘 14,396        14,396

113/8/31
扣減：暑訓後結算應退款(立昕618,仲恩618)-於114/3/3
轉帳完成

1,236          13,160

113/9/30 補給品(in果凍@499*2) 998             12,162

113/10/1 郵資(熱身衣樣品衣寄還廠商) 60               12,102

113/10/1 徐教練-113/8~9教練費(上課次數:16次) 19,200        -7,098 

113/10/4 代收付款項-代支熱身衣共27件 6,120          -13,218 

113/10/6
自辦訓練賽：

裁判費500元*2人*3場、記錄台400元(計時200元+記錄
200元)*1人*3場

4,200          -17,418 

113/10/7 代收付款項-代支熱身衣共6件 1,320          -18,738 

113/11/2 徐教練-113/10教練費(上課次數:15次) 18,000        -36,738 

113/11/2 徐教練-比賽指導費+交通費：自辦訓練賽1日2場 2,500          -39,238 

113/11/6 國北教大校友盃報名費 3,000          -42,238 

113/11/10
自辦訓練賽：

裁判費500元*2人*3場、記錄台400元(計時200元+記錄
200元)*1人*3場

4,200          -46,438 

113/11/13 三明治@65*25+蛋餅@60*1 1,685          -48,123 

113/11/13 三角飯糰35個+茶葉蛋25個+巧克力捲2包 1,308          -49,431 

113/11/16 暑訓餐費溢收退款(立昕500元) 500             -49,931 

113/11/29 補給品(in果凍@499*5+花生巧克力@369*2) 3,233          -53,164 

113/11/30 里肌豬排貝果@55*22+薯條@35*11+雞塊@40*11 2,035          -55,199 

113/12/1 午餐便當:球員20+教練1 1,890          -57,089 

113/12/3 徐教練-113/11教練費(上課次數:15次) 18,000        -75,089 

113/12/3 徐教練-比賽指導費+交通費：自辦訓練賽1日2場 2,500          -77,589 

113/12/3 徐教練-比賽指導費+交通費：松山佳那盃1日2場 2,500          -80,089 

113/12/3 徐教練-比賽指導費+交通費：宜蘭光復盃2日4場 5,000          -85,089 

113/12/5 代收付款項-代支熱身衣追加訂購共19件 4,560          -89,649 

113/12/10 光復盃飯店住宿費用(徐教練) 2,927          -92,576 

113/12/11 代收付款項-代支比賽球衣共9套 9,450          -102,026 

113/12/17 補給品(in果凍@499*3) 1,497          -103,523 

113/12/18 113-1教練費收入 90,000        -13,523 

113/12/18 113-1隊費收入(係計入應退款後之淨額) 59,162        45,639

113/12/18 代收付款項-代收熱身衣共33件 7,440          53,079

113/12/18 代收付款項-代收比賽球衣共9套 9,450          62,529

113/12/18 代收付款項-代收熱身衣追加訂購款共5件 1,200          63,729

113/12/25 三明治@65*25+蛋餅@60*1 1,685          62,044

113/12/25 三角飯糰*35+茶葉蛋*25+巧克力捲*2+牛奶麵包*5 1,413          60,631

113/12/25 補給品(運動飲料一箱@366) 336             60,295

113/12/28 午餐便當:球員21+教練1 2,310          57,985

114/1/3 徐教練-113/12教練費(上課次數:15次) 18,000        39,985

114/1/3 徐教練-比賽指導費+交通費：松山1日2場 2,500          37,485

114/1/3 徐教練-比賽指導費+交通費：國北教大盃1日3場 3,500          33,985

114/1/18 徐教練-114/1教練費(上課次數:14次) 16,800        17,185

實小籃球隊收支明細表113學年度第一學期



日  期 項     目 收  入 支  出 餘  額

實小籃球隊收支明細表113學年度第一學期

114/1/20 代收付款項-代收熱身衣追加訂購款共14件 3,360          20,545

總計 185,008      164,463      20,545        



日  期 項     目 收  入 支  出 餘  額

114/1/20 113學年度第一學期結餘 20,545        20,545

114/1/20
扣減：113-1結算應退款(子雯821,筠蓁821)-於114/3/14
轉帳完成

1,642          18,903

114/1/20 寒訓費用收入 70,060        88,963

114/1/20 午餐便當:球員17+教練1 1,800          87,163

114/1/22 午餐便當:球員16+教練1 1,700          85,463

114/1/23 午餐便當:球員14+教練1 1,275          84,188

114/1/24 午餐便當:球員13+教練1 1,400          82,788

114/2/3 午餐便當:球員16+教練1 1,700          81,088

114/2/4 午餐便當:球員16+教練1 1,785          79,303

114/2/5 午餐便當:球員14+教練1 1,500          77,803

114/2/6 午餐便當:球員17+教練1 1,710          76,093

114/2/7 午餐便當:球員21+教練1 2,600          73,493

114/2/7 徐教練-114/1-2寒訓教練費 54,400        19,093

114/2/7 徐教練-比賽指導費+交通費：興隆1日2場 2,500          16,593

總計 90,605        74,012        16,593        

實小籃球隊收支明細表113學年度第一學期-寒訓



日  期 項     目 收  入 支  出 餘  額

114/2/7 寒訓結餘 16,593        16,593

114/2/7 扣減：寒訓後結算應退款(硯襄721)-於114/3/15轉帳完成 721             15,872

114/2/10 補給品(in果凍@499*1+花生巧克力@369*1) 868             15,004

114/2/20 少年盃籃球錦標賽mini組報名費 1,000          14,004

114/3/2 徐教練-114/2教練費(上課次數:10次) 15,000        -996 

114/3/3 午餐便當:球員22+教練1 2,300          -3,296 

114/3/7 午餐便當:球員20+教練1 2,100          -5,396 

114/3/19 蔥油餅@40*16 560             -5,956 

114/3/19 補給品(運動飲料4箱@160) 640             -6,596 

114/3/20 午餐-壽司@80*16+@55*3 1,445          -8,041 

114/3/20 鬆餅@45*15 675             -8,716 

114/3/21 午餐-三明治@85*14 1,190          -9,906 

114/3/21 蔥油餅@30*13 390             -10,296 

114/3/22 午餐-三明治@65*19 1,235          -11,531 

114/3/22 補給品(in果凍@499*6) 2,994          -14,525 

114/3/24 午餐便當:球員22+教練1 2,415          -16,940 

114/3/26 紅豆餅@15*30 450             -17,390 

114/3/31 113-2教練費收入 109,500      92,110

114/3/31 113-2隊費收入(係計入應退款後之淨額) 72,000        164,110

114/3/31 攝影師-Mini組1000元*2場、全國賽小校組1200元*3場 5,600          158,510

114/3/31 徐教練-114/3教練費(上課次數:16次) 24,000        134,510

114/3/31 徐教練-比賽指導費+交通費：教育盃2日2場 3,000          131,510

114/3/31 徐教練-比賽指導費+交通費：Mini組4日6場 8,000          123,510

114/3/31 徐教練-比賽指導費+交通費：全國賽小校組2日3場 4,000          119,510

114/4/3 午餐-壽司@80*15+@55*3 1,365          118,145

114/4/4 午餐-牛角麵包@36*15 540             117,605

114/4/4 午餐-三角飯糰15個 445             117,160

114/4/6 補給品(in果凍@389*8) 3,112          114,048

114/4/30 徐教練-114/4教練費(上課次數:16次) 24,000        90,048

114/4/30 徐教練-比賽指導費+交通費：興福國中邀請賽2日4場 5,000          85,048

114/5/1 補給品(巧克力脆片@315*2) 630             84,418

114/5/8 實小盃-獎盃1組4座@2000元、獎牌@100*12 3,200          81,218

114/5/10 午餐便當:球員19+教練1 1,900          79,318

114/5/10 實小盃-午餐便當:裁判4+紀錄台2 570             78,748

114/5/10 實小盃-裁判費@500*2人*4場+紀錄台鐘點費@200*2人*4場 5,600          73,148

114/5/11 午餐-漢堡:球員21+教練1 1,210          71,938

114/5/11 實小盃-午餐-漢堡:裁判4+紀錄台2 330             71,608

114/5/11 實小盃-裁判費@500*2人*4場+紀錄台鐘點費@200*2人*4場 5,600          66,008

114/5/11 代收付款項-代支期末歡送會費用 11,297        54,711

114/5/23 家長會補助款 18,000        72,711

總計 216,093      143,382      72,711        

實小籃球隊收支明細表113學年度第二學期


